
順　位　表
大　会　名 2025年度全日本スポーツ射撃競技選手権大会（25mピストル）兼強化選手選考会（25ｍ）（G1）

種　　　目 ラピッド・ファイア・ピストル男子６０発競技

期　　　日 ２０２５年１２月１０日（水）

会　　　場 自衛隊体育学校ライフル射撃訓練場

順位 選手名 会員ＩＤ 所属 計 計 計 小計 合計 X数 ファイナル

1回目 50 47 97 48 46 94 45 46 91 282

2回目 47 47 94 48 49 97 48 44 92 283

1回目 49 50 99 49 49 98 47 49 96 293

2回目 50 49 99 50 50 100 47 43 90 289

1回目 50 49 99 48 48 96 46 46 92 287

2回目 48 49 97 48 50 98 47 47 94 289

1回目 50 50 100 48 46 94 45 46 91 285

2回目 48 48 96 49 50 99 45 36 81 276

1回目 49 48 97 48 49 97 45 46 91 285

2回目 50 50 100 47 48 95 45 43 88 283

1回目 48 46 94 45 47 92 45 46 91 277

2回目 50 47 97 49 48 97 45 47 92 286

1回目 46 48 94 43 48 91 43 46 89 274

2回目 43 45 88 41 37 78 41 31 72 238
1回目 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

成績発表時間　　　12時30分 ＲＴＳジュリー 溝部　政司

29

4

26

10

20

22

5X512

9X

12X

19X

16X

16X

14X

565

563

582

568

561

576

26003048

神奈川県警察

飯村　嘉一

武内　響

生野　明利

36016496

37018257

神奈川県

32010786

41025501

36016472

埼玉県警察

岩田　泰輝

6

京都府警察

兵庫県警察

警視庁

自衛隊体育学校

7

吉岡　大

35015539

4

3

久松　慶太

松澤　考祐

8秒射 6秒射 4秒射

1

2

5


