



順位表

大会名 2025年度全日本スポーツ射撃競技選手権大会(25mピストル)兼強化選手選考会(25m)(G1)
種目 ラピッド・ファイア・ピストル男子60発競技
期日 2025年12月10日(水)
会場 自衛隊体育学校ライフル射撃訓練場

順位	選手名	会員ID	所属	8秒射	計	6秒射	計	4秒射	計	小計	合計	X数	ファイナル
1	久松 慶太	36016496	神奈川県警察	1回目 50 47	97	48 46	94	45 46	91	282	565	9X	29
				2回目 47 47	94	48 49	97	48 44	92	283			
2	吉岡 大	32010786	京都府警察	1回目 49 50	99	49 49	98	47 49	96	293	582	19X	26
				2回目 50 49	99	50 50	100	47 43	90	289			
3	武内 韶	35015539	自衛隊体育学校	1回目 50 49	99	48 48	96	46 46	92	287	576	14X	22
				2回目 48 49	97	48 50	98	47 47	94	289			
4	飯村 嘉一	36016472	警視庁	1回目 50 50	100	48 46	94	45 46	91	285	561	16X	20
				2回目 48 48	96	49 50	99	45 36	81	276			
5	岩田 泰輝	41025501	兵庫県警察	1回目 49 48	97	48 49	97	45 46	91	285	568	16X	10
				2回目 50 50	100	47 48	95	45 43	88	283			
6	松澤 考祐	37018257	埼玉県警察	1回目 48 46	94	45 47	92	45 46	91	277	563	12X	4
				2回目 50 47	97	49 48	97	45 47	92	286			
7	生野 明利	26003048	神奈川県	1回目 46 48	94	43 48	91	43 46	89	274	512	5X	
				2回目 43 45	88	41 37	78	41 31	72	238			

成績発表時間 12時30分

RTSジュリー

溝部 政司

AMANO

MIZUNO

ALSOK